
KZ2
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 09:43ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 1 RS-Motorsport CRG TM 14 37,802 14 80,95

KZ2 LANGENBACHER, Marvin ITE 29606

2. 25 Wilk Motorsport Mach 1 TM 15 37,886 12 80,77

KZ2 DREHER, Sascha ITE 41859 0,084 0,084

3. 7 Solgat Motorsport BirelART TM 14 37,890 9 80,76

KZ2 MAI, Emanuel ITE 16484 0,088 0,004

4. 9 Solgat/ SW-Dach/ Hanebutt Birel Art TM 12 38,051 12 80,42

KZ2 GOUNOT, Noah NKA 30555 0,249 0,161

5. 53 Wilk Motorsport Mach 1 TM 15 38,175 13 80,16

KZ2 DREHER, Svenja ITE 24813 0,373 0,124

6. 40 CRG Deutschland CRG TM 12 38,342 8 79,81

KZ2 DOKTOR, Paul Moritz NKA 21214 0,540 0,167

7. 14 Amoroso Racing KR TM 14 38,553 12 79,37

KZ2 AMOROSO, Ivan NKA 40495 0,751 0,211

8. 24 TonyKart TM 12 38,569 12 79,34

KZ2 KALTENBACH, Noah NKA 41550 0,767 0,016

9. 88 KS-Motorsport / Solgat BirelART TM 14 38,599 12 79,28

KZ2 SCHRAMM, Maurice Nationale Lizen39693 0,797 0,030

10. 44 KS-Motorsport / Solgat BirelART TM 14 38,805 11 78,86

KZ2 KNAK, Philip Nationale Lizen38705 1,003 0,206

11. 43 NB Motorsport Lenzo TM 11 38,881 6 78,70

KZ2 MENGES, Ben NKA 30220 1,079 0,076

12. 79 Farr Motorsport Intrepid Tm 8 39,665 7 77,15

KZ2 FARR, Magnus RC RC1201375 1,863 0,784

13. 8 Kartschmie.de Mach 1 TM Kreitz Power 3 40,856 3 74,90

KZ2 KLEIN, Maurice NKA 14447 3,054 1,191

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



KZ2
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 11:15ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 1 RS-Motorsport CRG TM 7 37,355 4 81,92

KZ2 LANGENBACHER, Marvin ITE 29606

2. 7 Solgat Motorsport BirelART TM 7 37,422 4 81,77

KZ2 MAI, Emanuel ITE 16484 0,067 0,067

3. 53 Wilk Motorsport Mach 1 TM 7 37,616 4 81,35

KZ2 DREHER, Svenja ITE 24813 0,261 0,194

4. 9 Solgat/ SW-Dach/ Hanebutt Birel Art TM 7 37,746 4 81,07

KZ2 GOUNOT, Noah NKA 30555 0,391 0,130

5. 25 Wilk Motorsport Mach 1 TM 7 37,790 4 80,97

KZ2 DREHER, Sascha ITE 41859 0,435 0,044

6. 8 Kartschmie.de Mach 1 TM Kreitz Power 6 37,935 5 80,66

KZ2 KLEIN, Maurice NKA 14447 0,580 0,145

7. 44 KS-Motorsport / Solgat BirelART TM 6 37,989 5 80,55

KZ2 KNAK, Philip Nationale Lizen38705 0,634 0,054

8. 40 CRG Deutschland CRG TM 9 38,013 7 80,50

KZ2 DOKTOR, Paul Moritz NKA 21214 0,658 0,024

9. 24 TonyKart TM 7 38,145 4 80,22

KZ2 KALTENBACH, Noah NKA 41550 0,790 0,132

10. 14 Amoroso Racing KR TM 7 38,187 4 80,13

KZ2 AMOROSO, Ivan NKA 40495 0,832 0,042

11. 43 NB Motorsport Lenzo TM 7 38,348 4 79,80

KZ2 MENGES, Ben NKA 30220 0,993 0,161

12. 88 KS-Motorsport / Solgat BirelART TM 6 38,644 5 79,18

KZ2 SCHRAMM, Maurice Nationale Lizen39693 1,289 0,296

13. 79 Farr Motorsport Intrepid Tm 6 38,789 6 78,89

KZ2 FARR, Magnus RC RC1201375 1,434 0,145

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



KZ2
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 3 Lauf 1

Am Start: 12                          Gewertet: 11                            Nicht Gewertet: 1

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 13:39ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 1 RS-Motorsport CRG TM 20 12:40,723 37,747 19 25,00

KZ2 LANGENBACHER, Marvin ITE 29606 80,45 81,07

2. 7 Solgat Motorsport BirelART TM 20 12:42,091 1,368 37,779 14 20,00

KZ2 MAI, Emanuel ITE 16484 80,31 1,368 81,00

3. 53 Wilk Motorsport Mach 1 TM 20 12:44,575 3,852 37,797 18 16,00

KZ2 DREHER, Svenja ITE 24813 80,04 2,484 80,96

4. 9 Solgat/ SW-Dach/ Hanebutt Birel Art TM 20 12:48,597 7,874 37,952 15 13,00

KZ2 GOUNOT, Noah NKA 30555 79,63 4,022 80,63

5. 25 Wilk Motorsport Mach 1 TM 20 12:54,366 13,643 37,889 18 11,00

KZ2 DREHER, Sascha ITE 41859 79,03 5,769 80,76

6. 14 Amoroso Racing KR TM 20 12:56,251 15,528 38,278 19 10,00

KZ2 AMOROSO, Ivan NKA 40495 78,84 1,885 79,94

7. 40 CRG Deutschland CRG TM 20 12:56,835 16,112 37,993 18 9,00

KZ2 DOKTOR, Paul Moritz NKA 21214 78,78 0,584 80,54

8. 44 KS-Motorsport / Solgat BirelART TM 20 12:58,052 17,329 38,477 16 8,00

KZ2 KNAK, Philip Nationale Lizen38705 78,66 1,217 79,53

9. 24 TonyKart TM 20 13:05,467 24,744 38,707 12 7,00

KZ2 KALTENBACH, Noah NKA 41550 77,92 7,415 79,06

10. 43 NB Motorsport Lenzo TM 20 13:11,277 30,554 38,800 8 6,00

KZ2 MENGES, Ben NKA 30220 77,34 5,810 78,87

11. 88 KS-Motorsport / Solgat BirelART TM 4 2:41,310 -16 38,888 4 5,00

KZ2 SCHRAMM, Maurice Nationale Lizen39693 75,88 -16 78,69

Nicht Gewertet

8 Kartschmie.de Mach 1 TM Kreitz Power 20 12:55,723 15,000 38,263 14

KZ2 KLEIN, Maurice NKA 14447 78,89 16 79,97

Nicht Gestartet

79 Farr Motorsport Intrepid Tm

KZ2 FARR, Magnus RC RC1201375

Schnellste Runde: 1 M. Langenbacher 37,747 in Runde 19

#25 - Frühstart +5 Sekunden / #8 - Nicht Wertung

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



KZ2
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 8 Lauf 2

Am Start: 13                          Gewertet: 13                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 16:11ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 1 RS-Motorsport CRG TM 20 12:38,530 37,657 16 25,00

KZ2 LANGENBACHER, Marvin ITE 29606 80,68 81,26

2. 7 Solgat Motorsport BirelART TM 20 12:39,335 0,805 37,703 18 20,00

KZ2 MAI, Emanuel ITE 16484 80,60 0,805 81,16

3. 53 Wilk Motorsport Mach 1 TM 20 12:42,486 3,956 37,695 17 16,00

KZ2 DREHER, Svenja ITE 24813 80,26 3,151 81,18

4. 9 Solgat/ SW-Dach/ Hanebutt Birel Art TM 20 12:49,196 10,666 38,078 19 13,00

KZ2 GOUNOT, Noah NKA 30555 79,56 6,710 80,36

5. 14 Amoroso Racing KR TM 20 12:53,974 15,444 38,288 20 11,00

KZ2 AMOROSO, Ivan NKA 40495 79,07 4,778 79,92

6. 40 CRG Deutschland CRG TM 20 12:54,115 15,585 38,122 14 10,00

KZ2 DOKTOR, Paul Moritz NKA 21214 79,06 0,141 80,27

7. 25 Wilk Motorsport Mach 1 TM 20 12:54,583 16,053 37,868 19 9,00

KZ2 DREHER, Sascha ITE 41859 79,01 0,468 80,81

8. 8 Kartschmie.de Mach 1 TM Kreitz Power 20 12:54,651 16,121 38,206 15 8,00

KZ2 KLEIN, Maurice NKA 14447 79,00 0,068 80,09

9. 44 KS-Motorsport / Solgat BirelART TM 20 13:03,263 24,733 38,390 9 7,00

KZ2 KNAK, Philip Nationale Lizen38705 78,13 8,612 79,71

10. 88 KS-Motorsport / Solgat BirelART TM 20 13:04,606 26,076 38,551 14 6,00

KZ2 SCHRAMM, Maurice Nationale Lizen39693 78,00 1,343 79,38

11. 79 Farr Motorsport Intrepid Tm 20 13:05,347 26,817 38,519 12 5,00

KZ2 FARR, Magnus RC RC1201375 77,93 0,741 79,44

12. 43 NB Motorsport Lenzo TM 20 13:05,640 27,110 38,353 17 4,00

KZ2 MENGES, Ben NKA 30220 77,90 0,293 79,79

13. 24 TonyKart TM 1 44,410 -19 44,410 1 3,00

KZ2 KALTENBACH, Noah NKA 41550 68,90 -19 68,90

Schnellste Runde: 1 M. Langenbacher 37,657 in Runde 16

#25 - Spoiler +5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



KZ2
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Offizielles Ergebnis Tageswertung

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 16:12ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz)

1. 1 RS-Motorsport CRG TM 25,00 25,00 50,00

KZ2 LANGENBACHER, Marvin ITE 29606

2. 7 Solgat Motorsport BirelART TM 20,00 20,00 40,00

KZ2 MAI, Emanuel ITE 16484

3. 53 Wilk Motorsport Mach 1 TM 16,00 16,00 32,00

KZ2 DREHER, Svenja ITE 24813

4. 9 Solgat/ SW-Dach/ Hanebutt Birel Art TM 13,00 13,00 26,00

KZ2 GOUNOT, Noah NKA 30555

5. 14 Amoroso Racing KR TM 10,00 11,00 21,00

KZ2 AMOROSO, Ivan NKA 40495

6. 25 Wilk Motorsport Mach 1 TM 11,00 9,00 20,00

KZ2 DREHER, Sascha ITE 41859

7. 40 CRG Deutschland CRG TM 9,00 10,00 19,00

KZ2 DOKTOR, Paul Moritz NKA 21214

8. 44 KS-Motorsport / Solgat BirelART TM 8,00 7,00 15,00

KZ2 KNAK, Philip Nationale Lizen38705

9. 88 KS-Motorsport / Solgat BirelART TM 5,00 6,00 11,00

KZ2 SCHRAMM, Maurice Nationale Lizen39693

10. 24 TonyKart TM 7,00 3,00 10,00

KZ2 KALTENBACH, Noah NKA 41550

11. 43 NB Motorsport Lenzo TM 6,00 4,00 10,00

KZ2 MENGES, Ben NKA 30220

12. 8 Kartschmie.de Mach 1 TM Kreitz Power 8,00 8,00

KZ2 KLEIN, Maurice NKA 14447

13. 79 Farr Motorsport Intrepid Tm 5,00 5,00

KZ2 FARR, Magnus RC RC1201375

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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